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Protokół nr 23/12 

z XXIII Sesji Rady Gminy Raszyn 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Raszyn Pani Celina Szarek o godz. 14.00 otworzyła obrady, 

stwierdziła quorum. 

Przewodnicząca Rady Gminy Raszyn Pani Celina Szarek wyjaśniła dlaczego zwołała sesję.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym na wniosek 

radnych: Celiny Szarek, Henryki Koper, Michała Słomy, Agaty Kuran – Kalaty oraz 

Sławomira Haczkura. Wniosek został złożony w Urzędzie Gminy 11 czerwca, który 

odczytała. Wg Pani C. Szarek wniosek radnych był złożony jako pierwszy, dlatego sesja 

zwołana jest na jego podstawie. Przewodnicząca odczytała pismo Pana Wójta w sprawie 

wniosku o zwołanie sesji, które wpłynęło 8 czerwca 2012 r. (data wpływu do Biura Rady             

11 czerwca). Odniosła się obsługi kancelaryjnej w Urzędzie Gminy Raszyn. Korespondencja 

do Biura Rady trafia ze znacznym opóźnieniem. Odczytała skargę na działanie Wójta Gminy 

Raszyn w sprawie nie zapewnienia prawidłowej obsługi Biura Rady Gminy poprzez 

uniemożliwienie przyjmowania bezpośrednio wniosków kierowanych do Rady Gminy. 

Wójt A. Zaręba odniósł się do zaistniałej sytuacji. Udzielił wyjaśnień. 

Następnie odbyła się dyskusja. 

Wójt A. Zaręba złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o swoją wypowiedź. 

Pan D. Marcinkowski stwierdził, że sesja nie powinna się odbyć. 

Pan S. Ostrzyżek zadał pytanie czy wniosek, którzy złożyli radni z klubu spełnia wymogi 

formalne? Odniósł się do ustawy o samorządzie gminnym do art. 20 ust. 3, że wniosek                  

o zwołanie sesji powinien zawierać porządek obrad oraz projekty uchwał. W tym przypadku 

jest porządek obrad ale bark jest projektów uchwał. Z tego wynika, że nie spełnia wymogów 

formalnych i sesja nie powinna się odbyć. 

Zadał również pytanie do Pani Przewodniczącej kiedy wpłynął wniosek radnych do Biura 

Rady? 

Pani C. Szarek poinformowała, że wpłynął 11 czerwca do Urzędu Gminy Raszyn a do Rady 

Gminy 12 czerwca. Dlatego jest ta skarga. Udzieliła dalszych wyjaśnień. 

Pan T. Pawlikowski zadał pytanie kiedy został podpisany wniosek o zwołanie sesji przez 

Przewodniczącą? 

Pani C. Szarek poinformowała, że w niedziele.  

Odbyła się dyskusja. 

Wójt A. Zaręba odniósł się do słów Pani Przewodniczącej w sprawie złej organizacji obsługi 

kancelaryjnej. Udzielił dalszych wyjaśnień. 

Wójt A. Zaręba odczytał pismo skierowane do Wojewody Mazowieckiego w sprawie 

działania Przewodniczącej Rady Gminy Raszyn. Nieprawidłowości te dotyczyły naruszenia 

art.20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym – czyli pozostawienie bez rozpoznania wniosku 

Wójta z dnia 8 czerwca i nie zwołaniu sesji oraz naruszeniu par. 8 ust. 2, 3, 4 Statutu Gminy 

Raszyn polegającego na przerwaniu obrad XXII Sesji Rady Gminy w dniu 31 maja 2012 r.  

Pani C. Szarek udzieliła wyjaśnień. Odbyła się dyskusja. 
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Porządek obrad XXIII Sesji Rady Gminy Raszyn w dniu 15 czerwca 2012 r. 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad. 

2. Wyjaśnienie Wójta Gminy Raszyn w sprawie wykonania inwestycji kanalizacyjnej           

w 2011 roku w ul. Na Skraju oraz dyskusja. 

3. Wyjaśnienie Wójta Gminy Raszyn w sprawie obsadzenia stanowiska Sekretarza 

Gminy Raszyn oraz dyskusja. 

4. Pytania radnych do Wójta Gminy Raszyn. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad:  za 5 osób, 2 osoby się wstrzymały, 7 

osób nie wzięło udziału w głosowaniu. 

Pani C. Szarek zadała pytanie Pani Prawnik jaka jest sytuacja w takim przypadku? 

Pani Prawnik poinformowała, że porządek obrad musiałby być przyjęty bezwzględną 

większością składu, czyli powinno być 8 osób za. Z tego wynika, że porządek obrad nie został 

przyjęty i powinno nastąpić zamknięcie obrad.  

Odbyła się dyskusja. 

Przewodnicząca Rady C. Szarek o godz. 15.00 zamknęła obrady XXIII Sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Gardynik                                  Celina Szarek 

 

 

 


